
 
 

1. turnir MLADIH 

2018/2019 
 
 

 
 
Mengeš:  21. 9. 2018 

Pripravil in razmnožil: Franc Poglajen 
 



ŠK KOMENDA I. turnir Ciklusa turnirjev mladih 2018/2019 

BILTEN Stran 2 od 16 
  

I. PRAVILNIK 
 

1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV MLADIH . 
2. Ciklus šahovskih turnirjev mladih je namenjen šahistkam in šahistom osnovnih šol ljubljanske 

regije in okolice. V šolskem letu 2018/2019 planiramo izvesti devet turnirjev. Posebej se bo vodila 
evidenca za najboljšega posameznika (upoštevajo se najboljših sedem turnirjev), vodila se bo tudi 
evidenca za najboljšo osnovno šolo (upoštevajo se vsi rezultati vseh nastopajočih šahistov 
posameznih šol) ter vodila se bo evidenca za najboljši klub in regijo. 

3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob petkih, s pričetkom ob 1530 uri.  
4. 1. turnir bo izveden v petek 21. septembra 2018,  v prostorih osnovne šole MENGEŠ, Šolska 

ulica 11, v Mengšu  
5. Pravico nastopa imajo mladi igralci – učenci osnovnih šol. 
6. Pričetek turnirja ob 1530 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1520 ure. Pred pričetkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
7. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 7 kol, tempo igranja 15 minut na posameznika. Igra se 

po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 
8. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
9. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
10. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
11. Prijavnina za posamezni turnir znaša 7 € in se plača ob prijavi, zamudniki plačajo 10 €.  
12. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč buholc, buholc, medsebojni 

rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Nagrade: medalje in nagrade po posebnem spisku 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik, pomočnik Bojan Hribar. 
16. Vsak udeleženec prejme malico. Vsak udeleženec je dolžan prinesti brezhibno šahovsko uro. 

Igralne rekvizite zagotovi organizator. 
17. Točkovanje: Uvrstitev prvih 150 udeležencev (oz. uvrstitve) od  z vsakega turnirja se točkuje za 

skupno uvrstitev po naslednjem ključu: 1. mesto 250 točk, 2. mesto 235 točk in naprej: 3. 220t, 4. 
210t, 5. 200t, 6. 195t, 7. 190t, 8. 185t, 9. 180t, 10. 175t; 11. 171t 12. 167t, 13. 164t, 14. 161t, 15. 
158t, 16. 155, 17. 152t, 18. 149t, 19. 146t, 20. 143t, 21. 140t, 22. 138t, 23. 136t, 24. 134t, 25. 
132t, 26. 130t, 27. 128t, 28. 126t, 29. 124t, 30. 122t, 31. 120t, 32. 119t in tako dalje do 150. mesta 
1 točka. Vsak udeleženec posameznega turnirja prejme po 2 točki za udeležbo. Dodatna merila 
za skupno uvrstitev so: manjše število nastopov, seštevek šahovskih točk igralca, žreb. 

18. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje.  
19. Zmagovalci skupnega turnirja, ter najboljše deklice in najboljši dečki do 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 in 

15 let (če jih pet ali več v skupini) prejmejo medalje, katere bodo podeljene na zadnjem turnirju. 
20. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

št priimek in ime rojen kat ELO rating fed ŠOLA KLUB 

1 Mihelič Vesna 2006 WI 1657 2133 LJU Nove Jarše ŠD Mengeš-Trzin 

2 Paternoster Janez 2006 II 1443 1984 LJU Zadobrova ŠD Mengeš-Trzin 

3 Lavrenčič Matic 2008 II 1210 1971 LJU Kolezija ŠK Ljubljana 

4 Guid Taja 2008 WI 1259 1961 LJU Maksa Pečarja ŠK Ljubljana 

5 Tisaj Tilen 2009 II 1122 1916 LJU Mengeš ŠD Mengeš-Trzin 

6 Kaluža Dominik 2006 II 1322 1899 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 

7 Perme Martin 2007 II 1205 1894 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 

8 Hočevar Tim 2008 II 1229 1853 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 

9 Vodnik Val 2009 II 1250 1849 NOT Brezovica ŠD Vrhnika 

10 Kolšek Meta 2004 WII 1243 1836 NOT Anton Globočnik ŠK Nova Gorica 

11 Halilovič Elma 2006   1135 1824 LJU Nove Jarše ŠD Mengeš-Trzin 

12 Zidar Jernej 2007 II 1359 1814 LJU Janka Modra ŠK Komenda 

13 Maček Inti 2010 III 1080 1753 LJU Frana Albrehta ŠK Komenda 

14 Markun Ožbej 2006 IV 1115 1748 GOR Franceta Prešerna Kranj ŠS TZ Prevodi dvojka 

15 Kosanovič Aleksander 2006   1047 1689 LJU Rodica ŠD Domžale 

16 Filippovsky Nikita 2005   1064 1685 LJU Danile Kumar ŠK Ljubljana 

17 Kotnik Filip 2008 IV 1037 1684 CEL Ljubečna Celjski ŠK 

18 Grošelj Jerneja 2007 IV 1076 1610 SLO Rodica ŠD Domžale 

19 Hočevar Nick 2010 III 1122 1606 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 

20 Perme Stanko 2009 IV 1602 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 

21 Istinič Orson 2006   1559 LJU Toneta Čufarja 

22 Babarovič Fran 2010   1556 LJU Martina Krpana 

23 Lapanje Ajda 2007   1527 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 

24 Timagina Sofia 2011   1525 LJU Mengeš ŠD Mengeš-Trzin 

25 Vozelj Ajda 2009   1507 POS Milana Majcna Šentjanž šk Milan Majcen Sevnica 

26 Grčar Vidmar Staš 2009   1000 LJU Mengeš 

27 Kovačič Gašper 2009   1500 LJU Mengeš 

28 Pavlič Vid 2009   1500 LJU Mengeš 

29 Marn Evelina 2010   1490 LJU Nove Jarše ŠD Mengeš-Trzin 

30 Beber Anja 2011   1488 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 

31 Marinč Primož 2008 II 1144 1901 LJU Vrhovci ŠK Ljubljana 

32 Bahlen Dogbats Etsey Taras 2011   1151 LJU Nove Jarše 

33 đokić Pavle 2008 III 1133 1838 LJU Vodmat ŠK Komenda 

34 Žličar Jure 2007 II 1165 1867 LJU Poljane ŠK Komenda 

35 Nešović Jovan 2010   1000 LJU Mengeš 

36 Žitnik Aleksander 2005   1591 LJU Toneta Čufarja 
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STATISTIKA TURNIRJA 
 

Število regij = 6 
Igralcev z ELO ratingom = 16 
Igralk z ELO ratingom = 6 
Skupaj z ELO ratingom = 22 
Igralcev z lokalnim ratingom = 25 
Igralk z lokalnim ratingom = 11 
Skupaj z lokalnim ratingom = 36 
Igralec z najvišjim ratingom: Paternoster Janez 1443 
Igralka z najvišjim ratingom: Mihelič Vesna 1657 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Paternoster Janez 1984 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Mihelič Vesna 2133 
Povprečni rating igralcev = 1185 
Povprečni rating igralk = 1242 
Celotni povprečni rating = 1201 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1666 
Povprečni lokalni rating igralk = 1696 
Celotni povprečni lokalni rating = 1675 
Število igralcev = 25 
Število igralk = 11 
Vseh skupaj = 36 
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III. STANJE 
 

Mesto priimek in ime kat ELO rating TOČKE MBUCH BUCH 
1 Paternoster Janez II 1443 1984 6,5 20,5 29,5 
2 Miheli č Vesna WI 1657 2133 6 23,0 33,5 
3 Lavren čič Matic  II 1210 1971 5 22,5 32,0 
4 Zidar Jernej II 1359 1814 5 21,5 28,5 
5 Guid Taja WI 1259 1961 5 21,0 29,5 
6 Kaluža Dominik II 1322 1899 5 20,0 29,0 
7 Kosanovič Aleksander 1047 1689 4,5 20,5 28,5 
8 Hočevar Tim II 1229 1853 4,5 19,5 25,5 
9 Tisaj Tilen II 1122 1916 4 23,0 32,5 
10 Kolšek Meta WII 1243 1836 4 20,5 29,0 
11 Vodnik Val II 1250 1849 4 19,0 28,5 
12 Maček Inti III 1080 1753 4 19,0 26,0 
13 Perme Martin II 1205 1894 4 18,5 26,5 
14 Markun Ožbej IV 1115 1748 4 18,0 24,0 
15 Filippovsky Nikita 1064 1685 4 17,0 25,0 
16 Marinč Primož II 1144 1901 4 16,5 23,5 
17 Žličar Jure II 1165 1867 3,5 19,5 27,5 
18 Đokić Pavle III 1133 1838 3,5 19,0 26,5 
19 Halilovič Elma 1135 1824 3,5 18,5 26,0 
20 Lapanje Ajda 1527 3,5 15,5 22,5 
21 Kotnik Filip IV 1037 1684 3 18,0 25,5 
22 Babarovič Fran 1556 3 18,0 23,5 
23 Istinič Orson 1559 3 17,5 23,5 
24 Grošelj Jerneja IV 1076 1610 3 17,0 23,0 
25 Timagina Sofia 1525 3 15,5 21,0 
26 Beber Anja 1488 3 15,0 20,5 
27 Perme Stanko IV 1602 3 14,5 19,5 
28 Hočevar Nick III 1122 1606 2,5 16,0 22,0 
29 Žitnik Aleksander 1591 2,5 16,0 21,0 
30 Bahlen Dogbats Etsey Taras 1151 2,5 14,5 20,5 
31 Vozelj Ajda 1507 2 14,5 19,5 
32 Pavlič Vid 1500 2 11,0 16,0 
33 Marn Evelina 1490 1 14,0 19,0 
34 Nešović Jovan 1000 1 13,5 19,0 
35 Kovačič Gašper 1500 1 13,0 19,0 
36 Grčar Vidmar Staš 1000 1 10,0 14,5 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Mihelič Vesna WI 2133 7 1878 2180 5,64 6,0 0,36 
Paternoster Janez II 1984 7 1888 2310 4,35 6,5 2,15 
Lavrenčič Matic II 1971 7 1853 2011 4,52 5,0 0,48 
Guid Taja WI 1961 7 1838 1996 4,53 5,0 0,47 
Tisaj Tilen II 1916 7 1839 1889 4,14 4,0 -0,14 
Kaluža Dominik II 1899 7 1779 1937 4,55 5,0 0,45 
Perme Martin II 1894 6 1729 1854 4,21 4,0 -0,21 
Hočevar Tim II 1853 7 1745 1782 4,33 4,5 0,17 
Vodnik Val II 1849 7 1772 1822 4,12 4,0 -0,12 
Kolšek Meta WII 1836 7 1805 1855 3,76 4,0 0,24 
Halilovič Elma  1824 7 1718 1618 4,25 3,5 -0,75 
Zidar Jernej II 1814 7 1816 1974 3,44 5,0 1,56 
Maček Inti III 1753 7 1773 1823 3,29 4,0 0,71 
Markun Ožbej IV 1748 7 1716 1766 3,77 4,0 0,23 
Kosanovič Aleksander  1689 7 1780 1882 2,70 4,5 1,80 
Filippovsky Nikita  1685 7 1734 1791 3,16 4,0 0,84 
Kotnik Filip IV 1684 7 1689 1558 3,30 3,0 -0,30 
Grošelj Jerneja IV 1610 6 1711 1711 2,35 3,0 0,65 
Hočevar Nick III 1606 7 1570 1431 3,71 2,5 -1,21 
Perme Stanko IV 1602 7 1673 1623 2,97 3,0 0,03 
Istinič Orson  1559 7 1638 1588 2,88 3,0 0,12 
Babarovič Fran  1556 7 1679 1629 2,47 3,0 0,53 
Lapanje Ajda  1527 7 1638 1638 2,56 3,5 0,94 
Timagina Sofia  1525 7 1517 1449 3,41 3,0 -0,41 
Vozelj Ajda  1507 7 1552 1394 3,05 2,0 -1,05 
Grčar Vidmar Staš   7 1343 1189 0,98 1,0 0,02 
Kovačič Gašper  1500 6 1519 1229 2,79 1,0 -1,79 
Pavlič Vid  1500 7 1454 1281 3,77 2,0 -1,77 
Marn Evelina  1490 7 1522 1200 3,10 1,0 -2,10 
Beber Anja  1488 7 1566 1506 2,78 3,0 0,22 
Marinč Primož II 1901 7 1657 1655 5,45 4,0 -1,45 
Bahlen Dogbats Etsey Taras  1151 7 1530 1525 0,65 2,5 1,85 
Đokić Pavle III 1838 7 1749 1749 4,25 3,5 -0,75 
Žličar Jure II 1867 7 1783 1783 4,18 3,5 -0,68 
Nešović Jovan   5 1320 684 0,82 0,0 -0,82 
Žitnik Aleksander  1591 6 1631 1574 2,77 2,5 -0,27 
Mihelič Vesna WI 2133 7 1878 2180 5,64 6,0 0,36 
Paternoster Janez II 1984 7 1888 2310 4,35 6,5 2,15 
Lavrenčič Matic II 1971 7 1853 2011 4,52 5,0 0,48 
Guid Taja WI 1961 7 1838 1996 4,53 5,0 0,47 
 

 ,  
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V. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime         Kat  ELO LRat reg   šo la  -  klub             To čke MBuch  Buch  W-We  
  1. Paternoster Janez         II 1443 1984 LJU Zad obrova ŠD Mengeš-Trzin    6.5  20.5  29.5  2.15 
         (2006)         1W21 1B19 1W11 =B2  1W3  1B 10 1W9  
  2. Miheli č Vesna             WI 1657 2133 LJU Nove Jarše ŠD M engeš-Trzi      6  23.0  33.5  0.36 
         (2006)         1B15 1W10 1B6  =W1  1B9  1W 4  =B5  
  3. Lavren či č Matic           II 1210 1971 LJU Kolezija ŠK Ljubl jana          5  22.5  32.0  0.48 
         (2008)         1B24 1W4  1B8  1W9  0B1  0W 5  1W10 
  4. Zidar Jernej              II 1359 1814 LJU Jan ka Modra ŠK Komenda         5  21.5  28.5  1.56 
         (2007)         1W35 0B3  1W23 1W12 1B6  0B 2  1B13 
  5. Guid Taja                 WI 1259 1961 LJU Mak sa Pe čarja ŠK Ljubljan      5  21.0  29.5  0.47 
         (2008)         1W28 0B12 1W17 =B7  1W11 1B 3  =W2  
  6. Kaluža Dominik            II 1322 1899 NOT Mir oslava Vilharja ŠK Pos      5  20.0  29.0  0.45 
         (2006)         1W23 1B7  0W2  1B19 0W4  1B 21 1W14 
  7. Kosanovi č Aleksander         1047 1689 LJU Rodica ŠD  Domžal e           4.5  20.5  28.5  1.80 
         (2006)         1B26 0W6  1B25 =W5  1B8  0W 13 1B18 
  8. Ho čevar Tim               II 1229 1853 NOT Anton Globo čnik ŠK Postoj    4.5  19.5  25.5  0.20 
         (2008)         1W20 1B34 0W3  =B11 0W7  1B 19 1W16 
  9. Tisaj Tilen               II 1122 1916 LJU Men geš ŠD Mengeš-Trzin         4  23.0  32.5 -0.14 
         (2009)         1B27 1W14 1B12 0B3  0W2  1W 15 0B1  
 10. Kolšek Meta              WII 1243 1836 NOT Ant on Globo čnik ŠK Nova G      4  20.5  29.0  0.24 
         (2004)         1W31 0B2  1W28 1B14 1W21 0W 1  0B3  
 11. Vodnik Val                II 1250 1849 NOT Bre zovica ŠD Vrhnika           4  19.0  28.5 -0.12 
         (2009)         1B25 1W22 0B1  =W8  0B5  =W 18 1B21 
 12. Ma ček Inti               III 1080 1753 LJU Frana Albre hta ŠK Komenda      4  19.0  26.0  0.71 
         (2010)         1B32 1W5  0W9  0B4  1W28 0B 14 1W17 
 13. Perme Martin              II 1205 1894 LJU Kom enda-Moste ŠK Komenda       4  18.5  26.5 -0.21 
         (2007)         0B22 1W18 -*24 1B17 1W24 1B 7  0W4  
 14. Markun Ožbej              IV 1115 1748 GOR Fra nceta Prešerna ŠS TZ P      4  18.0  24.0  0.23 
         (2006)         1W33 0B9  1W22 0W10 1B23 1W 12 0B6  
 15. Filippovsky Nikita           1064 1685 LJU Dan ile Kumar ŠK Ljubljana      4  17.0  25.0  0.84 
         (2005)         0W2  1B31 1W16 0W21 1B26 0B 9  1W22 
 16. Marin č Primož             II 1144 1901 LJU Vrhovci ŠK Lju bljana           4  16.5  23.5 -1.45 
         (2008)         1W30 0B17 0B15 1W27 1W29 1W 26 0B8  
 17. Žli čar Jure               II 1165 1867 LJU Poljane ŠK K omenda           3.5  19.5  27.5 -0.68 
         (2007)         =B18 1W16 0B5  0W13 1B20 1W 24 0B12 
 18. Đoki ć Pavle              III 1133 1838 LJU Vodmat ŠK Kom enda            3.5  19.0  26.5 -0.75 
         (2008)         =W17 0B13 1W20 1B29 =W19 =B 11 0W7  
 19. Halilovi č Elma               1135 1824 LJU Nove Jarše ŠD Men geš-Trzi    3.5  18.5  26.0 -0.70 
         (2006)         1B36 0W1  1B27 0W6  =B18 0W 8  1B30 
 20. Lapanje Ajda                      1527 LJU Nov e Jarše ŠK Komenda        3.5  15.5  22.5  0.94 
         (2007)         0B8  =W29 0B18 1B30 0W17 1W 23 1B28 
 21. Kotnik Filip              IV 1037 1684 CEL Lju bečna Celjski ŠK            3  18.0  25.5  0.06 
         (2008)         0B1  1W36 1W34 1B15 0B10 0W 6  0W11 
 22. Babarovi č Fran                    1556 LJU Martina Krpana                 3  18.0  23.5  0.53 
         (2010)         1W13 0B11 0B14 0W26 1B33 1W 27 0B15 
 23. Istini č Orson                     1559 LJU Toneta Čufarja                 3  17.5  23.5  0.12 
         (2006)         0B6  1W26 0B4  1W33 0W14 0B 20 1W32 
 24. Grošelj Jerneja           IV 1076 1610 SLO Rod ica ŠD Domžale              3  17.0  23.0  0.65 
         (2007)         0W3  1B35 -*13 1W25 0B13 0B 17 1W31 
 25. Timagina Sofia                    1525 LJU Men geš ŠD Mengeš-Trzin         3  15.5  21.0 -0.02 
         (2011)         0W11 1B30 0W7  0B24 1B34 1W 29 0B27 
 26. Beber Anja                        1488 NOT Ant on Globo čnik ŠK Postoj      3  15.0  20.5  0.66 
         (2011)         0W7  0B23 1W35 1B22 0W15 0B 16 1B36 
 27. Perme Stanko              IV      1602 LJU Kom enda-Moste ŠK Komenda       3  14.5  19.5  0.03 
         (2009)         0W9  1B33 0W19 0B16 1W35 0B 22 1W25 
 28. Ho čevar Nick             III 1122 1606 NOT Anton Globo čnik ŠK Postoj    2.5  16.0  22.0 -0.93 
         (2010)         0B5  1W32 0B10 1W34 0B12 =W 30 0W20 
 29. Žitnik Aleksander                 1591 LJU Ton eta Čufarja               2.5  16.0  21.0 -0.27 
         (2005)         -*34 =B20 1W31 0W18 0B16 0B 25 1B33 
 30. Bahlen Dogbats Etsey Taras        1151 LJU Nov e Jarše                   2.5  14.5  20.5  1.85 
         (2011)         0B16 0W25 1B32 0W20 1W31 =B 28 0W19 
 31. Vozelj Ajda                       1507 POS Šen tjanž ŠK Milan Majcen       2  14.5  19.5 -1.05 
         (2009)         0B10 0W15 0B29 1W32 0B30 1W 33 0B24 
 32. Pavli č Vid                        1500 LJU Mengeš                         2  11.0  16.0 -1.35 
         (2009)         0W12 0B28 0W30 0B31 1B36 1W 35 0B23 
 33. Marn Evelina                      1490 LJU Nov e Jarše ŠD Mengeš-Trzi      1  14.0  19.0 -1.67 
         (2010)         0B14 0W27 1B36 0B23 0W22 0B 31 0W29 
 34. Nešovi ć Jovan                     1500 LJU Mengeš                         1  13.5  19.0 -1.70 
         (2010)         +*29 0W8  0B21 0B28 0W25 0W 36 -*35 
 35. Kova či č Gašper                    1500 LJU Mengeš                         1  13.0  19.0 -1.37 
         (2009)         0B4  0W24 0B26 1W36 0B27 0B 32 -*34 
 36. Gr čar Vidmar Staš                 1500 LJU Mengeš                         1  10.0  14.5 -1.92 
         (2009)         0W19 0B21 0W33 0B35 0W32 1B 34 0W26 
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V. TOČKE PO IGRALCIH 
 

Najboljši v skupnem seštevku 
 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Paternoster Janez 2 250 252 
2 Miheli č Vesna 2 235 237 
3 Lavren čič Matic  2 220 222 
4 Zidar Jernej 2 210 212 
5 Guid Taja 2 200 202 
6 Kaluža Dominik 2 195 197 
7 Kosanovič Aleksander 2 190 192 
8 Hočevar Tim 2 185 187 
9 Tisaj Tilen 2 180 182 

10 Kolšek Meta 2 175 177 
11 Vodnik Val 2 171 173 
12 Maček Inti 2 167 169 
13 Perme Martin 2 164 166 
14 Markun Ožbej 2 161 163 
15 Marinč Primož 2 155 157 
16 Žličar Jure 2 152 154 
17 đokić Pavle 2 149 151 
18 Filippovsky Nikita 2 149 151 
19 Halilovič Elma 2 146 148 
20 Lapanje Ajda 2 143 145 
21 Kotnik Filip 2 140 142 
22 Babarovič Fran 2 138 140 
23 Istinič Orson 2 136 138 
24 Grošelj Jerneja 2 134 136 
25 Timagina Sofia 2 132 134 
26 Beber Anja 2 130 132 
27 Perme Stanko 2 128 130 
28 Hočevar Nick 2 126 128 
29 Žitnik Aleksander 2 124 126 
30 Bahlen Dogbats Etsey Taras 2 122 124 
31 Vozelj Ajda 2 120 122 
32 Pavlič Vid 2 119 121 
33 Marn Evelina 2 118 120 
34 Nešović Jovan 2 117 119 
35 Kovačič Gašper 2 116 118 
36 Grčar Vidmar Staš 2 115 117 
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Najboljše - 15 let 
 

Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 
1 Kolšek Meta 2 175 177 

 

Najboljši - 14 let 
 

Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 
1 Filippovsky Nikita 2 149 151 
2 Žitnik Aleksander  2 124 126 

 

Najboljši - 13 let 
 

Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 
1 Paternoster Janez 2 250 252 
2 Kaluža Dominik  2 195 197 
3 Kosanovi č Aleksander  2 190 192 
4 Markun Ožbej 2 161 163 
5 Istinič Orson 2 136 138 

 

Najboljše - 13 let 
 

Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 
1 Mihelič Vesna 2 235 237 
2 Halilov ič Elma 2 146 148 

 

Najboljši - 12 let 
 

Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 
1 Zidar Jernej 2 210 212 
2 Perme Martin  2 164 166 
3 Žličar Jure  2 152 154 

 

Najboljše - 12 let 
 

Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 
1 Lapanje Ajda 2 143 145 
2 Grošelj Jerneja  2 134 136 

 

Najboljši - 11 let 
 

Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 
1 Lavrenčič Matic 2 220 222 
2 Hočevar Tim  2 185 187 
3 Marinč Primož  2 155 157 
4 Đokić Pavle 2 149 151 
5 Kotnik Filip 2 140 142 

 

Najboljše - 11 let 
 

Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 
1 Guid Taja 2 200 202 

 

Najboljši - 10 let 
 

Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 
1 Tisaj Tilen 2 180 182 
2 Vodnik Val  2 171 173 
3 Perme Stanko  2 128 130 
4 Pavlič Vid 2 119 121 
5 Kovačič Gašper 2 116 118 
6 Grčar Vidmar Staš 2 115 117 

 



ŠK KOMENDA I. turnir Ciklusa turnirjev mladih 2018/2019 

BILTEN Stran 11 od 16 
  

Najboljše - 10 let 
 

Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 
1 Vozelj Ajda 2 120 122 

 

Najboljši - 9 let 
 

Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 
1 Babarovič Fran 2 138 140 
2 Hočevar Nick  2 126 128 
3 Nešovi ć Jovan  2 117 119 

 

Najboljše - 9 let 
 

Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 
1 Maček Inti 2 167 169 
2 Marn Evelina  2 118 120 

 

Najboljši - 8 let 
 

Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 
1 Bahlen Dogbats Etsey Taras 2 122 124 

 

Najboljše - 8 let 
 

Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 
1 Timagina Sofia 2 132 134 
2 Beber Anja  2 130 132 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



ŠK KOMENDA I. turnir Ciklusa turnirjev mladih 2018/2019 

BILTEN Stran 12 od 16 
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



ŠK KOMENDA I. turnir Ciklusa turnirjev mladih 2018/2019 

BILTEN Stran 13 od 16 
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I. turnir Ciklusa turnirjev mladih 2018/2019 

Stran 14 od 16 
 

 

 

 



ŠK KOMENDA I. turnir Ciklusa turnirjev mladih 2018/2019 

BILTEN Stran 15 od 16 
  

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 



ŠK KOMENDA I. turnir Ciklusa turnirjev mladih 2018/2019 

BILTEN Stran 16 od 16 
  

 

VI. TOČKE PO ŠOLAH 
 

Mesto Šola sodelovanje nagradne skupaj 
1 Mengeš 12 779 791 
2 Nove Jarše  10 764 774 
3 Anton Globo čnik  8 616 624 
4 Rodica 4 324 328 
5 Komenda-Moste 4 292 296 
6 Toneta Čufarja 4 260 264 
7 Zadobrova 2 250 252 
8 Kolezija 2 220 222 
9 Janka Modra 2 210 212 

10 Maksa Pečarja 2 200 202 
11 Miroslava Vilharja 2 195 197 
12 Brezovica 2 171 173 
13 Frana Albrehta 2 167 169 
14 Franceta Prešerna Kranj 2 161 163 
15 Vrhovci 2 155 157 
16 Poljane 2 152 154 
17 Danile Kumar 2 149 151 
18 Vodmat 2 149 151 
19 Ljubečna 2 140 142 
20 Martina Krpana 2 138 140 
21 Milana Majcna Šentjanž 2 120 122 

 

VII. TOČKE PO KLUBIH 
 

Mesto KLUB sodelovanje nagradne skupaj 
1 ŠK Komenda 14 1113 1127 
2 ŠD Mengeš -Trzin  12 1061 1073 
3 ŠK Ljubljana  8 724 732 
4 ŠK Postojna 8 636 644 
5 ŠD Domžale 4 324 328 
6 ŠK Nova Gorica 2 175 177 
7 ŠD Vrhnika 2 171 173 
8 ŠS TZ Prevodi dvojka 2 161 163 
9 Celjski ŠK 2 140 142 
10 šk Milan Majcen Sevnica 2 120 122 

 

VIII. TOČKE PO REGIJAH 
 

Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj 
1 LJUBLJANSKA 54 4209 4263 
2 NOTRANJSKA  12 982 994 
3 GORENJSKA  2 161 163 
4 CELJSKA 2 140 142 
5 POSAVJE 2 120 122 

 

Zahvaljujemo se Osnovni šoli MENGEŠ, 
da nam je omogočila izvesti 1. turnir 
Ciklusa turnirjev mladih 2018/2019. 

 


